

Adresa: Milan Zevar 21 2300 Kocani  
Dan. Br. 4013005120860  
Трезорска сметка 100000000066005  
С-ка на корисник 660130110253133  
Tel+389 33 274 500; Faks.+389 33 274 542  
E-mail: mc.kocani@t.mk  
www.jzuopstabolnica-kocani.mk



## ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА КОЧАНИ

### Прилог 1 – Образец на понуда

[меморандум на понудувачот]

Врз основа на огласот број 25/2017 објавен од страна на ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА КОЧАНИ, за доделување на договор за јавна набавка на Набавка на моторни бензини, дизел гориво и течен нафтен гас со спроведување на постапка со барање за прибирање на понуди, со електронска аукција преку Електронскиот систем за јавни набавки (<https://www.e-nabavki.gov.mk>), и на тендерската документација, ја поднесуваме следнава:

### ПОНУДА

#### Дел I – Информации за понудувачот

- I.1. Име на понудувачот: Авто Петрол ДООЕЛ Кочани  
I.2. Контакт информации  
- Адреса: ул.Тодосија Паунов бр.125 Кочани  
- Телефон: 071 311 515 033/273 388  
- Факс: \_\_\_\_\_  
- Е-пошта: avtopetrol@yahoo.com  
- Лице за контакт: Лидија Ангелова  
I.3. Одговорно лице: Климе Митев  
I.4. Даночен број: 4013013510147  
I.5. Матичен број: 6892450

#### Дел II – Техничка понуда

II.3. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака утврдени во тендерската документација.

II.4. Изјавуваме дека ги почитуваме законите за заштита на интелектуалната сопственост (се користи при набавка на софтвер. Во спротивно точката се брише)

#### Дел III – Финансиска понуда

[Алтернатива 1 – за договори кои се неделиви, алтернатива 2 се брише]

III.1. Вкупната цена на нашата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, изнесува: 955.583,00 денари [со бројки]  
( деветстотини педесет и пет илјади, петсто осумдесет и три денари ) [со букви]  
денари. Вкупниот износ на ДДВ изнесува 145.767,00 денари.

III. 2. Детален приказ на вкупната цена на нашата понуда е даден во следнава листа :

Дел бр.	Назив на стоката	Един. мерка	Количина	Един. цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ	ДДВ	Вкупна цена со ДДВ
1.	ЕУРОСУПЕР БС 95	литар	12.000	55,9	670.800,00	120.744,00	791.544,00
3.	ЕУРОДИЗЕЛ БС (Д-Е V)	литар	2.500	46,1	115.250,00	20.745,00	135.995,00
4.	Течен нафтен гас (LPG)	литар	850	27,96	23.766,00	4.278,00	28.044,00

III.3. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. Се согласуваме со начинот на плаќање утврден во тендерската документација.

III. 4. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација.

Место и датум  
Кочани 29.12.2017

Одговорно лице

\_\_\_\_\_  
(потпис) \*

*\*Овој образец не се потпишува своерачно, туку исклучиво електронски со прикачување на валиден дигитален сертификат чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него.*